
NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, M. Katkaus g. 44, 09217 Vilnius, tel. 8 658 18 504, 
el. p. info@nsa.smm.lt , http://www.nsa.smm.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305238040
______________________________________________________________________________

Alytaus miesto, Druskininkų, Joniškio rajono, 
Jurbarko rajono, Kauno rajono, Kazlų Rūdos, 
Kelmės rajono, Panevėžio rajono, Prienų rajono, 
Ukmergės rajono savivaldybių administracijų 
švietimo padalinių vedėjams

 Nr. 

DĖL PROJEKTO „SKAITMENINIO UGDYMO TURINIO KŪRIMAS IR 
DIEGIMAS“  (09.2.1-ESFA-V-726-03-0001) ĮGYVENDINIMO SAVIVALDYBĖSE 

Primename,  kad  Nacionalinė  švietimo  agentūra,  įgyvendindama  Europos  Sąjungos
struktūrinių  fondų  finansuojamo projekto   „Skaitmeninio  ugdymo turinio  kūrimas  ir  diegimas“
(09.2.1-ESFA-V-72603-0001) (toliau – projektas) 2.1.1 veiklą „Savivaldybių komandų mokymai ir
konsultacijos  diegiant  atnaujintą  turinį“,  šių  metų  birželio  mėnesį  kvietė  savivaldybes  dalyvauti
atrankoje  talkinti  ekspertų  grupei  rengiant  „Kriterijus  savivaldybėms  ir  mokykloms  sėkmingai
įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį“.

Pranešame,  kad  dešimt  savivaldybių  (Alytaus  miesto,  Druskininkų,  Joniškio  rajono,
Jurbarko rajono,  Kauno rajono,  Kazlų Rūdos,  Kelmės rajono,  Panevėžio rajono,  Prienų rajono,
Ukmergės rajono) atsiliepė į kvietimą ir pateikė paraiškas. Paraiškų vertinimui taikyti šie ekspertų
grupėje sutarti kriterijai: 1.  Savivaldybės grupė (1 balas): kartu su ekspertais rengiant „Kriterijus
savivaldybėms  ir  mokykloms  sėkmingai  įgyvendinti  atnaujintą  ugdymo  turinį“  turi  būti
atstovaujama  kiekviena  savivaldybių  grupė:  miesto,  žiedinė,  didžioji  kaimiška  ir  mažoji
savivaldybės.  2.  Mokyklų  tinklas  (1  balas):  savivaldybės  paraiškoje  turi  būti  nurodytos  bent  2
skirtingas  bendrojo  ugdymo  programas  įgyvendinančios  mokyklos,  kurių  pertvarka  nenumatyta
artimiausius  penkerius  metus.  3.  Savivaldybės  atstovų grupė (1  balas):  savivaldybės  grupę  turi
sudaryti  ne daugiau kaip 6 nariai,  atstovaujantys  skirtingoms institucijoms vadybiniu lygmeniu:
Švietimo skyrių, Švietimo centrą, mažiausiai 2 mokyklas. 4. Motyvai dalyvauti projekte (3 balai):
paraiškoje  turi  būti  argumentuojamas  savivaldybės  administracijos  švietimo  padalinių  (švietimo
skyriaus  ir  švietimo  centro  /  pagalbos  mokyklai  tarnybos)  įsipareigojimas  kurti  pasirengimo
ugdymo turinio  atnaujinimui  sisteminį  modelį  savivaldybės  lygmeniu  ir  juo  dalintis  su  kitomis
savivaldybėmis.   5.  Savivaldybės administracijos pritarimas (1 balas):  turi  būti  pateiktas laisvos
formos savivaldybės administracijos direktoriaus pasirašytas pritarimas dalyvauti projekte.
Darbui projekte atrinktos šios savivaldybės:  Alytaus miesto, Druskininkų , Kazlų Rūdos,  
Panevėžio rajono, Prienų rajono.  

Nacionalinės švietimo agentūros direktorė Rūta Krasauskienė
 

Rasa Šnipienė rasa.snipiene@gmail.com 

.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@nsa.smm.lt
mailto:rasa.snipiene@gmail.com
http://www.nsa.smm.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, M. Katkaus g. 44,
09217 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROJEKTO „SKAITMENINIO UGDYMO TURINIO
KŪRIMAS IR DIEGIMAS“  (09.2.1-ESFA-V-726-03-0001)
ĮGYVENDINIMO SAVIVALDYBĖSE

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-13 Nr. SD-1523(1.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Krasauskienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RŪTA,KRASAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-13 13:21:43 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-13 13:22:07 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-20 17:07:10 – 2025-04-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Nacionalinė švietimo agentūra,
Nacionalinė švietimo agentūra, į.k. 305238040 LT", sertifikatas
galioja nuo 2019-09-05 11:25:51 iki 2022-09-04 11:25:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-07-13
13:33:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-07-13 13:33:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


